
旺苍县选拔“四类人员”进入乡镇班子资格复审情况汇总表
(在岗乡镇事业编制人员)
	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	籍贯
	参工

时间
	入党

时间
	学历
	毕业院校及专业
	现工作单位、职务及岗位
	竞聘现岗位时间
	近三年度考核情况
	受表彰情况
	联系

方式
	资格复审意见
	备注

	1
	向  艳
	女
	1981.10
	四川旺苍
	2002.07
	
	大学
	西昌学院
动物医学
	东河畜牧站专技十二级
	2013.05
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13684342387
	合格
	

	2
	袁  静
	女
	1982.12
	四川旺苍
	2000.09
	
	大学
	西昌学院

园艺
	东河林业站专技十一级
	2013.07
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13981262572
	合格
	

	3
	代  平
	男
	1980.12
	四川巴中
	1999.11
	2001.07
	大专
	四川广播电视大学

财务会计与计算机应用
	嘉川镇社事服务中心管理九级职员
	2011.07
	2013优秀

2014优秀

2015优秀
	
	13684352426
	合格
	

	4
	郭  云
	男
	1984.10
	四川旺苍
	2002.12
	2006.07
	大专
	沈阳市炮兵指挥学院

炮兵指挥
	尚武人力资源社会保障所管理九级职员
	2009.10
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15883911893
	合格
	

	5
	尹  泽
	男
	1980.02
	四川旺苍
	1998.01
	1999.07
	大学
	四川农业大学

农业高新技术与管理
	黄洋镇村建环卫服务中心专技十二级
	2008.11
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13981282789
	合格
	

	6
	杨仕成
	男
	1977.11
	四川旺苍
	1999.10
	
	大学
	四川广播电视大学

法学
	黄洋人力资源社会保障所管理九级职员
	2010.11
	2013优秀

2014合格

2015合格
	
	13508060386
	合格
	

	7
	杨昊平
	男
	1981.06
	四川旺苍
	2002.12
	2001.10
	大专
	四川大学       工业与民用建筑
	普济镇村建环卫服务中心管理九级职员
	2010.12
	2013合格

2014优秀

2015优秀
	2015.06被市委评为“优秀共产党员”
	13881292998
	合格
	

	8
	姚洪梅
	女
	1978.10
	四川旺苍
	1993.05
	2002.12
	大学
	四川农业大学   

资源与管理
	普济镇农业服务中心（农技推广服务站）专技十级
	2011.12
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15328572368
	合格
	

	9
	杨  锐
	男
	1980.12
	四川旺苍
	1999.12
	
	大学
	四川农业大学   

法学
	普济镇村建环卫服务中心管理九级职员
	2010.12
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13118145525
	合格
	

	10
	刘入禅
	男
	1979.08
	四川旺苍
	1998.10
	
	大学
	四川师范大学

法律
	三江国土资源所管理九级职员
	2005.12
	2013优秀

2014合格

2015合格
	2012.10被省人社厅、省国土厅表彰为地灾防治工作先进个人
	15892296833
	合格
	

	11
	莫晓俐
	女
	1979.08
	四川

旺苍
	1999.07
	九三2006.06
	大学
	省委党校

法律
	木门镇社事服务中心管理九级职员
	2011.12
	2013优秀

2014优秀

2015合格
	
	13881222806
	合格
	

	12
	陈维龙
	男
	1983.04
	四川

旺苍
	2007.07
	2008.09
	大学
	成都体育学院

教育
	木门镇社事服务中心专技十二级
	2008.09
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13547163232
	合格
	

	13
	杨云锋
	男
	1983.05
	四川

旺苍
	1998.12
	2004.07
	大学
	西昌学院

园艺
	东河林业站专技十级
	2013.07
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13881204952
	合格
	

	14
	段远刚
	男
	1977.12
	四川旺苍
	1996.09
	1999.10
	大学
	四川农业大学

农业高新技术与管理
	金溪镇社事服务中心专技十级
	2007.03
	2013合格

2014优秀

2015合格
	
	13340735755
	合格
	

	15
	母松灵
	女
	1986.01
	四川旺苍
	2012.06
	2008.04
	硕士
研究生
	西南大学课程与教学论
	高阳人力资源和社会保障所管理八级(B)类职员
	2013.12
	2013优秀

2014优秀

2015优秀
	
	13350031794
	合格
	

	16
	李林霖
	男
	1987.08
	四川旺苍
	2008.07
	2011.07
	大学
	西南大学

动物科学
	高阳畜牧站专技十二级
	2009.07
	2013合格

2014合格

2015优秀
	
	15892277889
	合格
	

	17
	史  伟
	男
	1978.10
	四川旺苍
	1996.12
	2008.07
	大专
	西昌学院

林学
	白水林业站专技十一级
	2013.07
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13881272840
	合格
	

	18
	张  钲
	男
	1983.12
	四川旺苍
	2006.08
	2003.08
	大专
	中央广播电视大学

汉语言文学
	国华镇社事服务中心管理九级职员
	2006.08
	2013优秀2014优秀2015优秀
	
	15928232245
	合格
	

	19
	张益江
	男
	1980.03
	四川旺苍
	2005.06
	2008.11
	大专
	乐山师范学院

旅游管理
	国华人力资源和社会保障所管理九级职员
	2010.11
	2013合格2014合格2015合格
	
	15883530395
	合格
	

	20
	何晓莉
	女
	1986.08
	四川旺苍
	2009.08
	2011.07
	大学
	四川师范大学

社会工作与管理
	龙凤人力资源和社会保障所管理九级职员
	2012.12
	2013合格2014合格2015合格
	
	13981210865
	合格
	

	21
	史桂香
	女
	1976.09
	四川旺苍
	1998.08
	2001.06
	大学
	四川农业大学

经济管理
	九龙镇农业服务中心（农技推广服务站）专技十级
	2012.09
	2013合格2014优秀2015合格
	
	13548462585
	合格
	

	22
	温  茂
	男
	1983.10
	四川旺苍
	2008.09
	2014.01
	大学
	西华大学 汉语言文学
	九龙人力资源和社会保障所管理九级职员
	2010.11
	2013合格2014合格2015合格
	
	18981203810
	合格
	

	23
	向云攀
	男
	1979.01
	四川旺苍
	1999.07
	2005.06
	大学
	西昌学院
	万山乡农业服务中心（农技推广服务站）专技十级
	2011.11
	2013优秀2014合格2015合格
	
	13330756266
	合格
	

	24
	汪  男
	女
	1985.07
	四川旺苍
	2009.11
	2005.06
	大学
	攀枝花学院英语
	鼓城人力资源和社会保障所管理九级职员
	2010.10
	2013合格2014合格

2015合格
	
	13981255055
	合格
	

	25
	唐福升
	男
	1978.09
	四川旺苍
	1997.12
	2003.06
	大学
	四川农业大学

农学
	鼓城乡农业服务中心（农技服务推广站）专技十一级
	2010.11
	2013合格

2014合格

2015合格
	2012.03被广元市人民政府评为“第六次全国人口普查工作先进个人”
	15883991400
	合格
	

	26
	杨  钰
	女
	1983.06
	四川剑阁
	2007.09
	2011.07
	大学
	四川农业大学

财务管理教育
	白水镇社事服务中心（财务中心）专技十二级
	2008.03
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15883553090
	合格
	

	27
	汪  洋
	女
	1984.12
	四川旺苍
	2006.07
	2013.6
	大学
	中央广播电视大学

会计学
	东河水务站专技十二级
	2007.07
	2013合格

2014优秀

2015合格
	
	18683995671
	合格
	

	28
	王  娟
	女
	1986.08
	四川旺苍
	2008.09
	2010.03
	大学
	四川农业大学

国际经济与贸易教育
	静乐寺人力资源和社会保障所管理九级职员
	2009.09
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15308129115
	合格
	

	29
	唐海霞
	女
	1986.07
	四川旺苍
	2008.09
	2010.06
	大学


	中国民航飞行学院

电子信息工程
	大两人力资源社会保障所管理九级职员
	2009.09
	2013优秀2014合格2015合格
	
	13308125445
	合格
	

	30
	张  川
	男
	1985.08
	四川旺苍
	2009.09
	2010.07
	大学
	中央广播电视大学

法学
	万家乡社事服务中心（财务中心）专技十二级
	2013.03
	2013合格

2014合格2015合格
	
	13881222922
	合格
	

	31
	赵发坤
	男
	1987.09
	四川冕宁
	2009.09
	2008.11
	大学
	四川农大学

林业及园林高新技术与管理
	张华镇畜牧站专技十二级
	2010.09
	2013优秀

2014合格2015优秀
	
	15283901885
	合格
	

	32
	蒲  伟
	男
	1984.12
	四川旺苍
	2002.12
	2006.09
	大学
	中央广播电视大学

法律
	农建乡社事服务中心管理九级职员
	2012.06
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18780920644
	合格
	

	33
	张洪图
	男
	1988.08
	四川旺苍
	2006.12
	2010.07
	大学
	中国人民解放军南京政治学院

行政管理
	鼓城人力资源社会保障所管理九级职员
	2012.11
	2013合格2014合格

2015合格
	
	13183562301
	合格
	

	34
	强明林
	男
	1976.10
	四川旺苍
	1999.09
	2002.07
	大专
	四川省农业管理学院

农业科技推广
	化龙乡社事服务中心
	1999.09
	2013称职

2014称职

2015称职
	
	13981262943
	合格
	

	35
	李连雄
	男
	1977．11
	贵州桐梓
	1995.12
	1999.03
	大专
	四川干部函授学院

狱政
	枣林乡社事服务中心管理九级职员
	2013.02
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15284860743
	合格
	

	36
	杜义强
	男
	1987.03
	四川旺苍
	2009.08
	2014.05
	大专
	重庆市航天职业技术学院软件技术专业
	天星乡社事服务中心管理九级职员
	2010.08
	2013合格2014合格2015合格
	
	18284035051
	合格
	

	37
	徐学军
	男
	1977.03
	四川旺苍
	1999.06
	1999.06
	大学
	西昌学院       

动物医学
	普济畜牧站管理九级职员
	2014.01
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13881292672
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	38
	米永平
	男
	1976.05
	四川旺苍
	1999.12
	
	大专
	西昌学院

畜牧兽医
	大河畜牧站专技十二级
	2010.05
	2013合格2014合格2015合格
	
	13881274352
	不合格
	超龄

	39
	毛冬凌
	男
	1982.12
	四川旺苍
	2001.07
	2007.07
	大学
	中央电大

水利工程
	嘉川镇农业服务中心专技十二级
	2014.06
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15908322616
	不合格
	任专技十二级
不满三年

	40
	李帅兵
	男
	1986.07
	四川旺苍
	2003.11
	2008.07
	大专
	中央电大

行政管理
	嘉川镇社事服务中心专技十三级
	2004.12
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15378547713
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	41
	杨  秀
	女
	1986.03
	旺苍
	2008.10
	2005.06
	大学
	西昌学院

动物医学
	嘉川畜牧站专技十二级
	2015.11
	2013合格

2014优秀

2015合格
	
	13547192865
	不合格
	任专技十二级
不满三年

	42
	何禹泽
	男
	1988.09
	四川旺苍
	2009.09
	
	大专
	中央广播电视大学

汉语言文学
	白水镇社事服务中心管理十级职员
	2007.12
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13881212776
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	43
	程   果
	女
	1987.09
	四川广元
	2009.10
	2012.07
	大专
	泸州职业技术学院

会计电算化
	水磨人力资源社会保障所专技十三级
	2015.10
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18780929836
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	44
	吴志凡
	男
	1980.11
	四川

旺苍
	2000.12
	2005.05
	大专
	四川大学

法律
	木门镇集镇建管服务中心专技十三级
	2006.06
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15883987668
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	45
	张超军
	男
	1982.10
	四川旺苍
	2001.12
	2007.07
	大专
	中央广播电视大学

汉语言文学
	金溪镇社事服务中心初级工
	2003.12
	2013合格

2014合格

2015优秀
	
	13198235228
	不合格
	工勤人员首次不得竞聘担负领导职责的管理岗位

	46
	黄  旭
	男
	1982.01
	四川旺苍
	2000.10
	
	大专
	四川省西昌学院 

农村经济管理
	普济镇农业服务中心专技十三级
	2006.01
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13881224855
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	47
	冯  光
	男
	1988.11
	四川旺苍
	2006.11
	
	大专
	中央广播电视大学

法学
	普济镇社事服务中心专技十三级
	2007.12
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15183967816
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	48
	向  飞
	男
	1987.04
	四川旺苍
	2004.12
	
	大专
	西昌学院

林业技术
	五权林业站专技十二级
	2013.10
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18980157708
	不合格
	任专技十二级
不满三年

	49
	宋  涛
	男
	1982.08
	四川旺苍
	2000.12
	2014.06
	大专
	中央广播电视大学 

水利水电工程
	龙凤镇村建环卫服务中心专技十三级
	2006.01
	2013合格2014合格2015合格
	
	13881282382
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	50
	何斌书
	男
	1976.08
	四川旺苍
	1999.09
	2003.07
	大专
	西南科技大学

法律
	九龙镇社事服务中心专技十三级
	2000.09
	2013合格2014合格2015合格
	2012.03被市政府表彰为全国第六次人口普查先进个人
	13696098121
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	51
	何  杰
	男
	1987.11
	四川旺苍
	2009.09
	2008.12
	大专
	阿坝师范高等专科学校

数学教育
	东河水务站专技十三级
	2013.03
	2013合格

2014合格

2015优秀
	
	15883907097
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	52
	母杭灵
	女
	1987.03
	四川

旺苍
	2008.10
	2009.07
	大专
	四川师范大学

中文及社会方向
	县木门会议纪念馆专技十三级
	2015.03
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18683948290
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	53
	康慧兰
	女
	1986.08
	四川旺苍
	2009.09
	2010.10
	大专
	眉山职业技术学院

物流管理
	国华镇社事服务中心（财务中心）管理九级职员
	2015.07
	2013合格2014合格2015合格
	
	13981272712
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	54
	胡琪涓
	女
	1983.09
	四川广元
	2006.08
	2009.07
	大学
	北京国际商务学院

证券投资与管理
	白水人力资源社会保障所管理九级职员
	2014.07
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18981200403
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	55
	李  望
	男
	1978.10
	四川旺苍
	1997.10
	
	大专
	四川农业大学

农业技术与管理
	大德乡社事服务中心专技十三级
	1998.09
	2013合格2014合格2015合格
	
	13551932128
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	56
	赵秀梅
	女
	1986.10
	四川阆中
	2008.10
	2007.03
	大专
	四川职业技术学院

经济信息管理
	万山乡社事服务中心（财务中心）专技十三级
	2014.11
	2013合格2014合格2015优秀
	
	15808398309
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	57
	何晓莉
	女
	1986.06
	四川邛崃
	2007.08
	
	大专
	四川师范大学

经济信息管理
	正源乡社事服务中心（财务中心）管理九级职员
	2014.10
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18808123077
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	58
	冯  进
	男
	1977.09
	四川旺苍
	2006.01
	2014.06
	大专
	四川农业大学

农业技术与管理
	檬子乡农业服务中心（农技推广站）专技十三级
	2007.01
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18308398892
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	59
	祝  会
	女
	1985.04
	四川旺苍
	2008.09
	2009.07
	大学
	四川广播电视大学

汉语言文学
	陈家岭人力资源社会保障所管理九级职员
	2014.11
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15883532610
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	60
	李松田
	男
	1987.07
	四川广元
	2010.07
	　
	大学
	江西科技学院   汽车维修与检测专业
	福庆乡村建环卫服务中心管理十级职员
	2016.04
	2015合格
	
	13408399092
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	61
	赵仕敏
	男
	1976.10
	四川旺苍
	1996.12
	2001.08
	大专
	江西科技职业学院

行政管理
	英萃国土资源所专技十三级
	1997.12
	2014合格

2015合格
	
	18283999236
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	62
	冯俊文
	男
	1986.08
	四川旺苍
	2008.09
	2010.12
	大学
	中央广播电视大学

汉语言文学
	万家人力资源社会保障所管理九级职员
	2014.11
	2013合格2014合格2015合格
	
	13881212077
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	63
	苟雪君
	女
	1986.12
	四川旺苍
	2015.03
	2010.07
	大专
	成都职业技术学院

电子商务
	天星乡社事服务中心（财务中心）管理十级职员
	2016.03
	2013优秀2014合格2015合格
	
	13881272696
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	64
	刘  生
	男
	1987.09
	辽宁大洼
	2010.08
	2014.04
	大学
	沈阳大学

美术学
	枣林人力资源社会保障所管理九级
	2015.11
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18781223656
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	65
	何小蓉
	女
	1986.01
	四川旺苍
	2015.03
	2010.07
	大专
	成都电子机械高等专科学校 

酒店管理
	燕子乡社事服务中心（财务中心）管理十级职员
	2016.03
	2013合格

2014优秀

2015合格
	
	15908425552
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	66
	侯雨欣
	女
	1987.07
	四川旺苍
	2009.09
	2010.06
	大专
	南充职业技术学院

初等教育
	英萃镇社事服务中心（财务中心）管理九级职员
	2014.11
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15984095643
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	67
	杜  静
	女
	1986.06
	四川旺苍
	2009.09
	2011.06
	大学
	中央广播电视大学

汉语言文学
	檬子乡社事服务中心管理十级职员
	2016.03
	2013合格2014合格

2015合格
	
	13541965955
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	68
	何  莉
	女
	1985.10
	四川旺苍
	2009.09
	2010.06
	大专
	四川教育学院英语教育
	五权镇村建环卫服务中心管理十级职员
	2016.03
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18284040172
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	69
	李国亮
	男
	1985.06
	四川朝天
	2008.09
	
	大专
	四川农业大学

财务管理
	龙凤镇社事服务中心管理十级职员
	2016.03
	2015合格
	
	15928231231
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	70
	何  辽
	男
	1986.04
	四川旺苍
	2010.09
	2010.05
	大专
	成都农业职业技术学院

作物生产技术
	龙凤镇社事服务中心专技十三级
	2014.12
	2013优秀

2014合格

2015合格
	
	15082803715
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	71
	王  雯
	女
	1990.06
	四川旺苍
	2010.09
	
	大学
	西华师范大学

汉语言文学
	大河乡社事服务中心（财务中心）管理九级职员
	2014.03
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13550972876
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	72
	唐  林
	男
	1985.09
	四川旺苍
	2008.10
	2009.06
	大学
	四川大学

人力资源管理
	三江镇财务中心管理九级职员
	2014.07
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15082832922
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	73
	何明嵘
	男
	1985.12
	四川旺苍
	2008.10
	2011.07
	大专
	四川职业技术学院

电气工程及自动化
	柳溪人力资源社会保障所管理十级职员
	2009.10
	2014合格

2015合格
	
	13547192219
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	74
	范杜娟
	女
	1986.01
	四川旺苍
	2008.12
	　
	大专
	四川机电职业技术学院 电气自动化
	福庆人力资源社会保障所管理十级职员
	2009.12
	2013优秀

2014待业

2015合格
	　
	18781224426
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	75
	向春林
	女
	1987.12
	广元旺苍
	2010.8
	2013.1
	大学
	四川广播电视大学 

汉语言文学
	福庆乡社事服务中心职级十三级
	2016.03
	2013优秀

2014待业

2015合格
	
	13684358081
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	76
	彭  军
	男
	1981.02
	四川旺苍
	2001.12
	2006.07
	大专
	中央广播电视大学

法学
	嘉川林业站专技十三级
	2012.12
	2014合格

2015合格
	
	15181430345
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	77
	饶智勇
	男
	1983.10
	湖北咸宁
	2001.12
	2004.07
	大专
	西安陆军学院

法律
	三江镇社事服务中心专技十三级
	2012.12
	2015合格
	2004、2009、2014年荣立三等功各一次
	13398448759
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	78
	冯明海
	男
	1979.04
	四川阆中
	1997.12
	2001.10
	大学
	中央广播电视大学

法律
	英萃镇村建环卫服务中心专技十三级
	1998.12
	2014合格

2015合格
	2002 三等功

2003三等功
	15351402581
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	79
	杨  军
	男
	1988.09
	四川朝天
	2009.12
	2006.07
	大专
	成都农业科技职业学院

软件技术
	鼓城乡村建环卫服务中心管理十级职员
	2016.03
	2015合格
	
	18284070368
	不合格
	管理十级职员不具备竞聘管理八级资格条件

	80
	龚国平
	男
	1977.10
	四川旺苍
	1994.12
	1997.10
	大专
	中共中央党校函授学院经济管理
	东河镇社事服务中心管理九级职员
	2009.10
	2013不合格

2014合格

2015合格
	2012.08被广元市委、市政府表彰为广元市2012年防灾救灾大演练工作先进个人
	18683946287
	不合格
	2013年度考核
不合格

	81
	陈  鹏
	男
	1989.03
	四川旺苍
	2011.09
	
	大专
	成都农业科技职业学院

畜牧兽医
	化龙畜牧站专技十三级
	2014.10
	2013优秀

2014合格

2015合格
	
	13541826847
	不合格
	专技十三级不具备转岗竞聘管理八级资格条件

	82
	母洋明
	男
	1987.10
	四川旺苍
	2010.06
	2015.07
	大专
	重庆机电职业技术学院

制冷与空调技术
	东河人力资源社会保障所管理九级职员
	2015.11
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	18284938931
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	83
	常  东
	男
	1977.02
	四川旺苍
	1994.11
	1995.05
	大专
	西昌学院

水利水电工程管理
	东河镇村建环卫服务中心中级工
	2005.01
	2013优秀

2014合格

2015合格
	2015.02被市政府表彰为第三次全国经济普查先进个人
	13340750690
	不合格
	工勤人员首次不得竞聘担负领导职责的管理岗位

	84
	张  睿
	女
	1985.07
	四川旺苍
	2008.12
	2007.07
	大专
	中央电大

计算机网络技术
	东河镇社事服务中心初级工
	2006.12
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	13518333485
	不合格
	工勤人员首次不得竞聘担负领导职责的管理岗位

	85
	高  哲
	男
	1988.06
	四川旺苍
	2009.01
	2012.06
	大专
	广元广播电视大学

法律
	东河镇村建环卫服务中心初级工
	2007.12
	2013合格

2014合格

2015合格
	
	15328590577
	不合格
	工勤人员首次不得竞聘担负领导职责的管理岗位

	86
	何明力
	男
	1978.04
	四川旺苍
	1997.012
	2001.08
	大学
	南京政治学院

经济与行政管理
	龙凤镇社事服务中心专技十二级
	2015.05
	2014合格

2015合格
	
	18308363047
	不合格
	任专技十二级
不满三年

	87
	陈  诚
	男
	1987.11
	四川旺苍
	2005.12
	2009.07
	大专
	中央广播电视大学

法学
	化龙人力资源社会保障所管理九级职员
	2014.05
	2014合格

2015合格
	
	13696098444
	不合格
	任管理九级职员
不满三年

	88
	王历丰
	男
	1985.09
	湖南涟源
	2008.07
	2011.07
	大学
	中央广播电视大学法学

四川省委党校

行政管理
	黄洋人力资源社会保障所专技十二级
	2014.01
	2013合格2014优秀2015优秀
	
	13547179855
	不合格
	任专技十二级
不满三年
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